MUNICÍPIO DE BOQUIM - SERGIPE

AVISO DE CONVOCAÇÃO 2

TOMADA DE PREÇO Nº 06/2021 - PMB

O MUNICÍPIO DE BOQUIM, através da PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOQUIM/SE, inscrita no CNPJ sob o nº

13.097.068/0001-82 e da Comissão Permanente de Licitação,

nomeada por Portaria nº 04 de 04/01/2021, torna público para

conhecimento dos interessados a convocação da licitação

acima citada que se realizar no dia 21/10/2021 às 09:00 horas,

sessão pública de leitura do parecer técnico e julgamento final

das propostas, com OBJETO: Contratação de empresa de

engenharia para execução de serviços na construção da Quadra

Poliesportiva na Praça do Bairro Miguel dos Anjos, nesta

cidade de Boquim/SE,  conforme Contrato de Repasse nº

1063508-00/886725/2019/MC/CAIXA, conforme disposições

deste Edital e Especificações constantes no Anexo I, conforme

Projetos, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-

Financeiro e Especificações, parte integrante deste edital, pelo

regime de execução Empreitada por Preço Global..

INFORMAÇÕES: Favor venham munidos de canetas,

máscaras e demais materiais de proteção necessário para que

neste momento de PANDEMIA ninguém possa sofrer

contaminação Praça José Maria de Paiva Mello, 26, Boquim,

Estado de Sergipe, na sala da Comissão Permanente de

Licitação. Fone: (79) 3645-1919. Site: www.boquim.se.gov.br.

E-mail licitação@boquim.se.gov.br.

Boquim/SE, 19 DE OUTUBRO DE 2021.

          CARLOS EDUARDO ÁVILA DE OLIVEIRA

Presidente da CPL.

http://www.boquim.se.gov.br/